
表1

单位：元

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款
一、本年收入 10,924,957.55 一、本年支出 10,924,957.55 10,924,957.55

一般公共预算拨款 10,924,957.55 一般公共服务支出
政府性基金预算拨款 外交支出

国有资本经营预算拨款 国防支出
公共安全支出

二、上年结转 教育支出
一般公共预算拨款 科学技术支出
政府性基金预算拨款 文化旅游体育与传媒支出
国有资本经营预算拨款 社会保障和就业支出 10,425,757.10 10,425,757.10

社会保险基金支出
卫生健康支出 244,688.61 244,688.61
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 254,511.84 254,511.84
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出

重庆市大渡口区社会保险局财政拨款收支总表

收入 支出



债务付息支出
债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

二、结转下年

收入总数 10,924,957.55 支出总数 10,924,957.55 10,924,957.55



单位：元

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 10,711,571.65 10,924,957.55 6,338,557.55 4,586,400.00

208 社会保障和就业支出 10,203,203.85 10,425,757.10 5,839,357.10 4,586,400.00

  20801   人力资源和社会保障管理事务 6,714,732.89 7,584,733.42 5,160,333.42 2,424,400.00

    2080101     行政运行 5,013,732.89 5,160,333.42 5,160,333.42

    2080109     社会保险经办机构 1,701,000.00 2,424,400.00 2,424,400.00

  20805   行政事业单位养老支出 637,470.96 679,023.68 679,023.68

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 344,980.64 339,349.12 339,349.12

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 172,490.32 169,674.56 169,674.56

    2080599     其他行政事业单位养老支出 120,000.00 170,000.00 170,000.00

  20899   其他社会保障和就业支出 2,851,000.00 2,162,000.00 2,162,000.00

    2089901     其他社会保障和就业支出 2,851,000.00

    2089999     其他社会保障和就业支出 2,162,000.00 2,162,000.00

210 卫生健康支出 249,632.32 244,688.61 244,688.61

  21011   行政事业单位医疗 249,632.32 244,688.61 244,688.61

    2101101     行政单位医疗 204,832.32 201,488.61 201,488.61

    2101103     公务员医疗补助 44,800.00 43,200.00 43,200.00

221 住房保障支出 258,735.48 254,511.84 254,511.84

  22102   住房改革支出 258,735.48 254,511.84 254,511.84

    2210201     住房公积金 258,735.48 254,511.84 254,511.84

表2

重庆市大渡口区社会保险局一般公共预算财政拨款支出预算表

功能分类科目
2020年预算数

2021年预算数



单位：元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 6,338,557.55 4,508,923.59 1,829,633.96

301 工资福利支出 4,331,483.59 4,331,483.59

  30101   基本工资 1,073,844.00 1,073,844.00

  30102   津贴补贴 887,196.00 887,196.00

  30103   奖金 159,892.00 159,892.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 339,349.12 339,349.12

  30109   职业年金缴费 169,674.56 169,674.56

  30110   职工基本医疗保险缴费 201,488.61 201,488.61

  30112   其他社会保障缴费 16,967.46 16,967.46

  30113   住房公积金 254,511.84 254,511.84

  30114   医疗费 43,200.00 43,200.00

  30199   其他工资福利支出 1,185,360.00 1,185,360.00

302 商品和服务支出 1,829,633.96 1,829,633.96

  30201   办公费 428,892.34 428,892.34

  30203   咨询费 20,000.00 20,000.00

  30204   手续费 10,000.00 10,000.00

  30206   电费 50,000.00 50,000.00

  30207   邮电费 100,000.00 100,000.00

  30211   差旅费 550,000.00 550,000.00

  30213   维修（护）费 150,000.00 150,000.00

  30215   会议费 10,000.00 10,000.00

  30216   培训费 80,000.00 80,000.00

  30217   公务接待费 10,000.00 10,000.00

  30228   工会经费 42,418.64 42,418.64

  30229   福利费 32,215.32 32,215.32

  30231   公务用车运行维护费 70,000.00 70,000.00

  30239   其他交通费用 232,200.00 232,200.00

  30299   其他商品和服务支出 43,907.66 43,907.66

303 对个人和家庭的补助 177,440.00 177,440.00

表3

重庆市大渡口区社会保险局一般公共预算财政拨款基本支出预算表

经济分类科目 2021年基本支出



  30305   生活补助 150,000.00 150,000.00

  30307   医疗费补助 20,000.00 20,000.00

  30399   其他对个人和家庭的补助 7,440.00 7,440.00



小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行费

80,000.00 70,000.00 70,000.00 10,000.00 80,000.00 70,000.00 70,000.00 10,000.00

表4

重庆市大渡口区社会保险局一般公共预算“三公”经费支出表
单位：元

2020年预算数 2021年预算数

公务用车购置及运行费
公务接待费合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费



单位：元

合计 基本支出 项目支出

（备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。）

表5

重庆市大渡口区社会保险局政府性基金预算支出表

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出



单位：元

项目 预算数 项目 预算数
一般公共预算拨款收入 10,924,957.55 一般公共服务支出
政府性基金预算拨款收入 外交支出
国有资本经营预算拨款收入 国防支出
事业收入预算 公共安全支出
事业单位经营收入预算 教育支出
其他收入预算 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出
社会保障和就业支出 10,425,757.10
社会保险基金支出
卫生健康支出 244,688.61
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 254,511.84
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 10,924,957.55 本年支出合计 10,924,957.55
用事业基金弥补收支差额 结转下年
上年结转

收入总计 10,924,957.55 支出总计 10,924,957.55

表6

重庆市大渡口区社会保险局部门收支总表

收入 支出



科目编码 科目名称
非教育
收费收

入

教育收费
收入

合计 10,924,957.55 10,924,957.55

208 社会保障和就业支出 10,425,757.10 10,425,757.10

  20801   人力资源和社会保障管理事务 7,584,733.42 7,584,733.42

    2080101     行政运行 5,160,333.42 5,160,333.42

    2080109     社会保险经办机构 2,424,400.00 2,424,400.00

  20805   行政事业单位养老支出 679,023.68 679,023.68

    2080505
    机关事业单位基本养老保险缴费

支出 339,349.12 339,349.12

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 169,674.56 169,674.56

    2080599     其他行政事业单位养老支出 170,000.00 170,000.00

  20899   其他社会保障和就业支出 2,162,000.00 2,162,000.00

    2089999     其他社会保障和就业支出 2,162,000.00 2,162,000.00

210 卫生健康支出 244,688.61 244,688.61

  21011   行政事业单位医疗 244,688.61 244,688.61

    2101101     行政单位医疗 201,488.61 201,488.61

    2101103     公务员医疗补助 43,200.00 43,200.00

221 住房保障支出 254,511.84 254,511.84

  22102   住房改革支出 254,511.84 254,511.84

    2210201     住房公积金 254,511.84 254,511.84

上年结
转

一般公共预算
拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本
经营预算
拨款收入

事业收入
事业单
位经营
收入

其他

收入

用事业基金

弥补收支差

额

表7

重庆市大渡口区社会保险局部门收入总表
单位：元

科目

合计



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出
合计 10,924,957.55 6,338,557.55 4,586,400.00

208 社会保障和就业支出 10,425,757.10 5,839,357.10 4,586,400.00

  20801   人力资源和社会保障管理事务 7,584,733.42 5,160,333.42 2,424,400.00

    2080101     行政运行 5,160,333.42 5,160,333.42

    2080109     社会保险经办机构 2,424,400.00 2,424,400.00

  20805   行政事业单位养老支出 679,023.68 679,023.68

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 339,349.12 339,349.12

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 169,674.56 169,674.56

    2080599     其他行政事业单位养老支出 170,000.00 170,000.00

  20899   其他社会保障和就业支出 2,162,000.00 2,162,000.00

    2089999     其他社会保障和就业支出 2,162,000.00 2,162,000.00

210 卫生健康支出 244,688.61 244,688.61

  21011   行政事业单位医疗 244,688.61 244,688.61

    2101101     行政单位医疗 201,488.61 201,488.61

    2101103     公务员医疗补助 43,200.00 43,200.00

221 住房保障支出 254,511.84 254,511.84

  22102   住房改革支出 254,511.84 254,511.84

    2210201     住房公积金 254,511.84 254,511.84

表8

重庆市大渡口区社会保险局部门支出总表
单位：元



非教育收费
收入预算

教育收费收
入预算

合计 652,000.00 652,000.00

服务类 422,000.00 422,000.00

货物类 230,000.00 230,000.00

表9

重庆市大渡口区社会保险局政府采购预算明细表
单位：元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入预算
事业单位经营

收入预算
其他收入预算

用事业基金弥
补收支差额



表10

单位：元

支出预算总量

其中：部门预算支出

当年整体绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

三季度预算执行进度 10 % ≥ 75

全年预算支出执行率 10 % = 100

部门预算按时公开率 10 % = 100

保证社保大厅正常运转 20 无 无 正常运转

网络专线 10 条 = 2

提高民众对社保政策认知度 10 无 无 提高

原民办教师、农机员、放映员、乡镇
企办员等特殊人员医疗补助资金发放

及时性
15 无 无 及时

居民养老保险参保率 15 % ≥ 95

绩效指标

2021年部门（单位）预算整体绩效目标表

部门（单位）名称 重庆市大渡口区社会保险局
10,924,957.55

10,924,957.55

1.提供良好的业务办理硬件支撑环境，为大渡口区社会保险局各类业务正常开展奠定坚实的基础。
2.确保符合条件人员按时足额领取补贴。
3.确保各项社保政策执行到位，窗口经办正常开展。
4.加大社保政策宣传力度，确保社保政策宣传到位、执行到位、民众知晓到位。



项目名称*：

项目类型*： 资金用途*： 政府采购*：

项目负责人*： 联系人*： 联系电话*：

计划开始日期
*：

项目当年预算
（元）*：

项目是否追加追
减*：

一级指标 二级指标 目标值

足额到位

≥25%

≥50%

≥75%

=100%

=100%

有效

合规

健全

数量
≥130人&&≤169

人

质量 =100%

时效 按时

≥620元&&≤720
元

≥640元&&≤740
元

社会效益 改善

满意度 ≥90%

影响力目标 长效管理 建立建立长效管理机制 对死亡人员及时停发该类补贴
由街镇或主管部门申报死亡减
少,对死亡人员予以停发该类补
贴

效果目标

改善该类人员的生活水
平

改善该类人员的生活水平

领取补贴人员满意度 考察领取补贴人员满意度
表示满意人数／参与满意度调
查的目标人数*100%

每月按时发放 考察是否按时发放
按月对未参加城镇企业职工基
本养老保险的城镇集体所有制
企业人员发放补贴

成本

80岁以下人员月享受生
活补贴金额

考察对80岁以下未参加城镇企业职工基本养老保险的城镇集体所有制
企业人员的月补贴发放金额

2020年80岁以下人均月享受生
活补贴620元，预计2021年人均
每月增长0-100元

80岁以上人员月享受生
活补贴金额

考察对80岁以上未参加城镇企业职工基本养老保险的城镇集体所有制
企业人员的月补贴发放金额

2020年80岁以上人员人均月享
受生活补贴640元，预计2021年
人均每月增长0-100元

财务管理制度健全性
考察财务制度是否健全、完善、有效，、用以反映和考核财务管理制
度对资金规范、安全运行的保障情况。

产出目标

对未参加城镇企业职工
基本养老保险的城镇集
体所有制企业人员实施

生活补贴

考察每月发放补贴人数是否为区间值。
此类人员只因死亡减少，不会
增加

未参加城镇企业职工基
本养老保险的城镇集体
所有制企业人员覆盖率

考察符合文件要求的该类人员是否已纳入发放
未参加城镇企业职工基本养老
保险的城镇集体所有制企业人
员覆盖率

预算执行率
考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率，用以反映预算资金执
行情况。

财务管理

财务监控有效性
考察项目单位是否为保障资金的安全、规范运行等而采取了必要的监
控、管理措施，用以反映和考核项目实施单位对资金运行的控制情况
。

资金使用合规性
考察预算资金的使用规范程度。项目预算资金使用是否符合相关法律
法规、制度和规定，用以反映和考核项目资金使用的规范性和安全性
。

三季度资金使用率 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）

四季度资金使用率 按照项目进度支出资金（总计）

投入与目标管理

投入管理

资金到位情况

一季度资金使用率 按照项目进度支出资金

二季度资金使用率 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）

年度绩效目标*： 确保符合条件人员按时足额领取补贴

需要说明的其他问题：

目标内容

三级指标 指标解释 目标值说明

保证项目实施的制度、措施*： 按月制定支付计划予以发放

项目实施计划*： 每月发放

项目总目标*： 党和政府的帮扶政策执行到位

详细信息

项目概况*：
对未参加城镇企业职工基本养老保险的城镇集体所有制企业人员实施生活补贴，符合条件的，2020年月享受生活费补贴620元，80岁以上的640
元，由市级和区级各承担50% 。
按2020年8月底实际人数169人,2021年预计每人每月增长50元，预计2021年121号文区级补贴：（640+50）×169×12/2≈700000

立项依据*： 渝府发〔2005〕121号文件

项目设立的必要性*： 按市政府相关政策执行，确保符合条件人员按时足额领取补贴

700000.00
项目上年预算
（元）：

760000.00

0
追加追减后金额
（元）：

0.00

王中强 石安梅 68950803

2021-01-01 计划完成日期*： 2021-12-31

2021年区级项目绩效目标表
填报单位（盖章） 重庆市大渡口区社会保险局 单位：元

基本信息

121号文区级补贴

重点性项目 业务类 否


